

## **H. G. Development ApS**

Ørstedsvej 42

6760 Ribe

CVR-nr. 27386075

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Gregers Frøsig Bruun

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

H. G. Development ApS  
Ørstedsvvej 42  
6760 Ribe

CVR-nr.: 27386075

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Gregers Frøsig Bruun

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og salg af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 105 t.kr. mod et overskud sidste år på 97 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering udgør den negative egenkapital 393 t.kr.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2019/20.

Selskabets har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2019/20 og fremover, og forventer derfor, at kapitalen retableres via indtjeningen i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.123</b>	<b>148.346</b>
Af- og nedskrivninger	(19.691)	(19.691)
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.432</b>	<b>128.655</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.190	14.610
Andre finansielle omkostninger	(42.594)	(46.656)
<b>Årets resultat</b>	<b>105.028</b>	<b>96.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	105.028	96.609
	<b>105.028</b>	<b>96.609</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.752.500	1.772.191
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.752.500</b>	<b>1.772.191</b>
Andre tilgodehavender		11.820	11.820
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.820</b>	<b>11.820</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.764.320</b>	<b>1.784.011</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		551.412	635.978
Andre tilgodehavender		2.600	2.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>554.012</b>	<b>638.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>252.198</b>	<b>103.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>806.210</b>	<b>742.542</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.570.530</b>	<b>2.526.553</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(517.642)</u>	<u>(622.670)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(392.642)</u></b>	<b><u>(497.670)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.985.532	2.089.928
Deposita		<u>67.200</u>	<u>97.200</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>2.052.732</u></b>	<b><u>2.187.128</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	104.393	26.072
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.900	18.050
Anden gæld		<u>795.147</u>	<u>792.973</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>910.440</u></b>	<b><u>837.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.963.172</u></b>	<b><u>3.024.223</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.570.530</u></b>	<b><u>2.526.553</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(622.670)	(497.670)
Årets resultat	0	105.028	105.028
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(517.642)</b>	<b>(392.642)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.969.101</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.969.101</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(196.910)
Årets afskrivninger	<u>(19.691)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(216.601)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.752.500</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	104.393	26.072	1.985.532	1.561.642
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>67.200</u>	<u>N/A</u>
	<b><u>104.393</u></b>	<b><u>26.072</u></b>	<b><u>2.052.732</u></b>	<b><u>1.561.642</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GFB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat op renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.753 t.kr.
